
 
 
 

Př í slus enství  k Leica Rugby 600/800 

A100 - Li-ion Charger 790417 1 260,00 Kč  

A130 - 12-Volt Battery Cable, 
4.5m 
 

790418 1 545,00 Kč  

A140 - Car Adapter Cable, 
Rugby 

797750 990,00 Kč 

 
A150 - Alkaline Pack, Rugby 790419 1 260,00 Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 

A170 Solar Panel with Case 807479 7 180,00 Kč  

 

 



 
 
 

 

A200 - Wall Mount Bracket 790421 2 100,00 Kč  

 

 
 

A210 Ceiling Grid Target, 
Ceiling Grid Target, Magnetic 
Magnetic 

732791 280,00 Kč  

A220 - Batter Board Clamp with 
Adapter 

790432  3 089,00 Kč 

 
A230 - 90° Receiver Adapter 790433 745,00 Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

Příslušenství k napájení 

 
A100 – nabíječka Li-Ion baterií (790417) 
Nabíječka A100 je dodávána se čtyřmi vidlicovými adaptéry pro zásuvky různých 
zemí. 
 
A130 – kabel k 12V baterii (790418) 
Kabel A130 umožní připojení přístroje Rugby ke standardní 12V autobaterii, která 
může 
sloužit jako záložní zdroj. Kabel lze použít pouze u dobíjecích baterií. Délka: 4 m. 
 
A140 – kabel do autozásuvky (797750) 
Kabel A140 umožní zapojení přístroje Rugby do standardní automobilové zásuvky 
(zdířky 

A240 - Manual Slope Adapter 790434 4 472,00 Kč  

A260 - Scope and Mount 
Assembly 

739870 2 760,00 Kč  

  
 

A270 - Façade Adapter 
Assembly 

795176 2 385,00 Kč  

A280 Facade Adapter Kit 799204 7 724,00 Kč Obsahuje 2ks A270 + A240  

A600 - Li-ion Pack, Rugby 600 
series 

790415 4 470,00 Kč  
 
 
 
 

A800 - Li-ion Pack, 7.2 Ah 790416 5 960,00 Kč  

    



 
 
 

zapalovače), která může sloužit jako záložní zdroj nebo k nabíjení baterie ve vozidle. 
Kabel lze použít pouze u dobíjecích baterií. Délka: 2 m. 
 
A150 – sada alkalických baterií (790419) 
Sada alkalických baterií je standardně dodávána k přístroji jako součást balení. Tuto 
sadu lze dokoupit a využít jako zálohu u dobíjecích modelů. Potřebné baterie: Čtyři 
alkalické baterie typu D. 
 
A600 - Li-Ion baterie (790415) 
Li-Ion baterie A600 je standardně dodávána k modelům s dobíjecími bateriemi. Lze ji 
zakoupit i samostatně jako rozšíření k modelům napájeným původně alkalickými 
bateriemi. 
V tom případě je nutné také zakoupit nabíječku A100. 
 

Příslušenství - držáky 

A200 – nástěnný držák (790421) 
Nástěnný držák A200 zajistí bezpečně připevnění přístroje Rugby 640 na nosné 
rošty při instalaci zavěšených podhledů. 
 
A210 – cíl na rošty stropního podhledu (732791) 
Cíl na rošty stropního podhledu A210 lze magneticky přichytit na rošty stropního 
podhledu při instalaci zavěšených podhledů. 
 
A220 - svorka vytyčovací lavičky s adaptérem (790432) 
Svorka vytyčovací lavičky s adaptérem A220 umožňuje uživateli jednoduché přímé 
chycení na vytyčovací lavičky. Pokud není pravoúhlý adaptér přijímače používán, lze 
jej snadno „uklidit“ připevněním na hlavní svorku. Informace ke konkrétním 
způsobům použití najdete v bodě "5.4 Vytyčovací lavičky". 
 
A140 – sestava fasádového adaptéru (799204) 
Tento adaptér umožňuje praktické upevnění systému při přípravě fasád. Souprava 
seskládá ze dvou fasádních držáků adaptéru a svorky vytyčovací lavičky s 
adaptérem přijímače 90°. 
 Informace ke konkrétním způsobům použití najdete v manuálu v bodě "5.5 Fasády". 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 


